Приложение № 1
к Порядку предоставления путевок для детей в организации отдыха, оздоровления и занятости детей и оплаты стоимости набора продуктов питания или готовых блюд в лагерях с дневным пребыванием детей

Председателю межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков
__________________________________________
(Ф.И.О. председателя комиссии)

__________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

__________________________________________
__________________________________________

Заявление

Прошу предоставить путевку в загородный оздоровительный лагерь моему ребенку
Ф.И.О. ребенка_______________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________
Адрес проживания____________________________________________________
МОБУ, класс_________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ФИО родителя (законного представителя) ________________________________
Место работы, должность______________________________________________
Контактный телефон__________________________________________________
Месяц планируемого отдыха ___________________________________________
Ребенок из категории детей (подчеркнуть нужное):
из семей, находящихся в социально опасном положении;
состоящих на профилактическом учете в органах внутренних дел;
многодетных семей;
безработных граждан.
Об отказе от предоставленной путевки обязуюсь сообщить не позднее, чем за 10 дней по телефону ____________
Достоверность предоставленных сведений подтверждаю, даю согласие на их автоматическую обработку.

Дата _____________________Подпись ________________________